
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 08.11.2018 година 

За освобождаване на „Пазари Юг” ЕАД oт заплащане на цените по 
т.19 и т.19а от Приложение № 12 „Услуги, извършвани от Направление 
„Транспорт и транспортни комуникации” от приложения към Глава Трета 
на Наредбата за определяне и администриране на местни такси и цени на 
услуги, предоставяни от Столична община. 

На основание чл.82б, ал.6 от Наредбата за определяне и 
администриране на местни такси и цени на услуги, предоставяни от 
Столична община, и чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Освобождава „Пазари Юг” ЕАД, ЕИК 131029734 от заплащане на 
цените по т.19 и т.19а от Приложение № 12 „Услуги, извършвани от 
Направление „Транспорт и транспортни комуникации” от приложения към 
Глава Трета на Наредбата за определяне и администриране па местни 
такси и цени на услуги, предоставяни от Столична община, при 
провеждане на 25.11.2018г. и на 16.12.2018г., от 11.00 ч. до 18.00 ч., на 
мероприятие - „фермерски пазар”, върху част от територията на ул. 
”Оборище”, в участъка от пл.”Александър Невски” до бул.„Васил Левски”. 

2. Мероприятията следва да бъдат организирани в съответствие с 
изискванията на Наредбата за организация на движението на територията 
на Столична община и Наредбата за обществения ред на територията на 
Столична община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.11.2018 г., Протокол  № 64,  точка 29 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА18-ТД26-14596/2/05.11.2018г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


